

MĚSTSKÝ ÚŘAD HUSTOPEČE

Dukelské nám. 2/2, 693 17 Hustopeče

ODBOR DOPRAVY

Poskytnutí požadované informace

Městský úřad Hustopeče, odbor dopravy, jako orgán příslušný podle ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“) obdržel Vaši žádost o informace ve smyslu zákona o svobodném přístupu k informacím. V této žádosti ze dne 11.03.2019 a doručené na podatelnu povinného subjektu dne 11.03.2019, požadujete následující informace, cit.:

„...žádám o informaci, zda soubor v příloze

1) Vám byl doručen

2) jakým způsobem byl u Vás využit a pokud ano, tak uveďte čísla jednací/spisová, ve kterých informace z přílohy byla použita

3) zda později byl seznam v příloze aktualizován a pokud ano, tak prosím o zaslání poslední verze seznamu v elektronické formě tak, jak Vám byla doručena“,

přičemž v příloze žádosti byl připojen dokument Městského úřadu Rosice, odboru dopravy čj. MR-C 823/17-ODO ze dne 19.01.2017.

K této žádosti sdělujeme následující:

- Dokument (soubor), jehož kopie byla přiložena v příloze Vaší žádosti, nebyl na podatelnu povinného subjektu vůbec doručen a nemohl být tedy ani využit či aktualizován.

„Otisk razítka“

Mgr. Dana PRAJKOVÁ v.r.
vedoucí odboru dopravy